— 1 —

国网济源供电公司文件

济电〔2021〕96 号

国网济源供电公司关于印发
业扩配套工程投资界面执行要求的通知

公司各部门：

为认真贯彻河南省发改委及国网河南省电力公司优化营商环境

决策部署，切实践行“人民电业为人民”的企业宗旨，确保公司经营

区内“获得电力”便利度水平显著提升，推动公司“获得电力”服务

再上新台阶。公司制定了国网济源供电公司业扩配套投资界面执行要

求，现予以印发，请认真贯彻执行。

一、低压报装

投资分界点为低压电能表后第一断路器。分界点电源侧供电设施

由公司投资建设，包括下户线、表箱、电能表、互感器、表箱内断路

— 2 —

器和电能采集装置等。

对于执行居民生活电价的低压用户、农业生产电价的低压用户、

低压小微企业，省级及以上开发区内所有低压用户，公司投资至客户

规划红线处。

二、高压报装

对于电能替代改造和新建项目（电能替代设备容量占客户报装总

容量比例高于 50%的项目）、电动汽车充换电项目、农业生产电价用户、

省级及以上开发区内工商业及其他用电价格客户（不含居民生活电价

客户），公司投资至客户规划红线处。对于其他用户，根据现场情况

评估，符合城乡电网建设与改造规划，能够优先满足公用供电设施建

设的需要、保障土地和空间资源得到有效利用的客户项目，经履行决

策程序，可以投资建设至客户规划红线处。

国网济源供电公司

2021 年 6 月 15 日

— 3 —

国网济源供电公司办公室 2021 年 6 月 15 日印发